
Id: A7458755‐F52D‐49D6‐93E2‐814C755BFC1B. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/134/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie Systemu Informacji Miejskiej dla Miasta Sandomierza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się na terenie miasta Sandomierza jednolity System Informacji Miejskiej zwany dalej SIM. 

§ 2. 

Wprowadza  się  wzory  oznakowań  elementów  SIM  oraz  zasady  stosowania  i wykonania  poszczególnych 
elementów SIM, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Przyjmuje się podział przestrzeni miasta Sandomierza na trzy strefy  (A, B, C) zgodnie z planem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Strefy te będą stanowiły podstawę do ustalenia rejonów SIM. 

§ 4. 

Upoważnia się Burmistrza Sandomierza do uzupełniania i korygowania SIM. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Id: A7458755‐F52D‐49D6‐93E2‐814C755BFC1B. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

System  Informacji  Miejskiej  to  kierunkowy,  jednolity  architektonicznie  zespół  elementów  będących 
nośnikami informacji publicznej, ułatwiający poruszanie się w przestrzeni miejskiej oraz umożliwiający szerszy 
i łatwiejszy  dostęp  do  informacji  o mieście,  w tym  w szczególności  o jego  zabytkach,  instytucjach  kultury 
i atrakcjach  turystycznych.  Forma  plastyczna  Systemu  Informacji  Miejskiej  dla  Sandomierza  oparta  jest  na 
dwóch podstawowych kolorach: brązowym i beżowym. W historycznej części miasta dominuje kolor brązowy, 
a w pozostałej  części wiodący  jest  kolor  beżowy. Wyrazistą  i spójną  formę plastyczną  systemu,  opracowano 
tak, aby poszukujący informacji odbiorca mógł ją łatwo wyłowić spośród innych, funkcjonujących w przestrzeni 
miejskiej informacji i wszechobecnej reklamy. 


